

Constructia bazinului din parcul "Fintina Mare" s.Iurceni r-I Nisporeni

WinCmeta2000
Formular
Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 143/190101 Bazin.

Valoarea de deviz 665 012,94 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 143/190101:				

Manopera:

1.	5	Specialist	h-om.	240,00	57,66	13 838,40
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,02	57,66	58,81
3.	7123010010200	Betonist	h-om	148,00	57,66	8 533,68
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	83,47825	57,66	4 813,36
5.	7123030012500	Montator P.B	h-om	380,20	57,66	21 922,33
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	262,50	57,66	15 135,75
7.	7136080025000	Montator conducte	h-om	3,60	57,66	207,58
8.	7136080025001	Montator	h-om	21,525	57,66	1 241,13
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	68,20	57,66	3 932,41
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	39,3408	57,66	2 268,39
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	68,78644	57,66	3 966,23
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	164,85	57,66	9 505,25
		Total manopera				85 423,32

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	24,15	134,62	3 251,07
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,156	130,00	930,28
3.	2010237318750	Distantieri	buc	259,5165	0,10	25,95
4.	25132066215001	Banda de avertizare	m	108,00	0,90	97,20
5.	2521216710063	Teava polietilena PE100 PN10 SDR17, Dn63 mm	m	100,30	45,24	4 537,57
6.	25845120106	Scara inox	buc	2,00	4 021,00	8 042,00
7.	2584512051	Elemente de fixare liner	buc	1,00	4 972,00	4 972,00
8.	2584512052	Chieta liner	buc	1,00	4 972,00	4 972,00
9.	25845120520	Sistem de filtrare PF.I 440 P25	buc	1,00	118 500,00	118 500,00
10.	25845120525	Acoperire liner	buc	1,00	74 305,83	74 305,83
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,55	1,54	3,93
12.	266310210910	Beton marfa clasa	m3	38,30425	810,00	31 026,48
13.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,32	765,00	244,80
14.	266612280060	Element prefabricat Stilpi	buc	161,60	13,00	2 100,80
15.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	40,97775	11,14	456,49
16.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1 368,375	11,14	15 243,70
17.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	15,5211	14,26	221,33

18.	2811236309900	Confectii metalice	kg	215,332	12,11	2 607,67
19.	2873122004100	Plase sudate	kg	179,78	23,44	4 214,04
20.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	2,0705	37,87	78,41
21.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,003	20,14	0,06
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,897	20,14	78,48
23.	4100126202818	Apa	m3	2,75	20,14	55,38
24.	68430501020	Panou structura - DESCO CHIMNEY PAL OF 256	set	1,00	76 590,00	76 590,00
25.	6900308018	Panou structura - DESCO FWD 2011 PAL OF 256	set	1,00	82 516,00	82 516,00
26.	6900308020	Panou structura coltar - DESCO CN RE	set	4,00	749,70	2 998,80
27.	6900308025	Picoir mic panou structura	set	30,00	510,00	15 300,00
28.	6900308026	Picoir mare panou structura	buc	30,00	510,00	15 300,00
29.	6900308027	Elemente de fixare panou	buc	2,00	2 193,75	4 387,50
Total materiale de construcții						473 057,77

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	10,00	204,10	2 041,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	11,55	74,28	857,93
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,505	8,20	28,74
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,1068	171,90	18,36
5.	2952160007253	Utilaj pentru întindere teava	h-ut	4,00	75,50	302,00
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,535	305,28	1 689,72
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,2208	262,85	320,89
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	22,20	18,26	405,37
9.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	13,5792	8,33	113,12
10.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	16,40	98,49	1 615,24
11.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	4,00	178,31	713,24
12.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	78,00	204,10	15 919,80
13.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	9,25	204,10	1 887,92
Total utilaje de construcții						25 913,33

Total:

Total deviz:

665 012,9

4

Intocmit

Director, Dimcioglo Andrei

(funcția, semnătura)

Verificat

Director, Dimcioglo Andrei

(funcția, semnătura)

Investitor**Obiect****Construcția bazinului din parcul "Fintina Mare" s.Iurceni
r-I Nisporeni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 143/190101****Bazin.****(formular desfășurat)**

Intocmit in preturi 03.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrarile de terasamente				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			625,82 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	305,28	625,82
2	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3			587,12 508,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,56
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	8,33	78,56
3	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			286,51 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	262,85	286,51
4	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3			587,12 508,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,56
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	8,33	78,55
		1.2. Constructia piscinei				
5	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			228,10 51,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,89
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	130,00	143,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,14	2,01
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	74,28	31,20
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			245,11 57,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	134,62	154,81
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,14	2,01
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	74,28	31,20
7	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau	m3			1 156,27 253,70

1	2	3	4	5	6	7
		beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...				
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	266310210910	Beton marfa clasa	m3	1,0250	810,00	838,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,14	2,03
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,96
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	204,10	51,02
8	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			14,98 3,40
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0550	57,66	3,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,23
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,14	11,42
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,10	0,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,26	0,14
9	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			26,60 2,59
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	57,66	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	23,44	23,67
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	11,14	0,06
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,26	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	171,90	0,10
10	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			16,13 4,56
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0750	57,66	4,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,23
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	11,14	11,42
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,10	0,02
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,26	0,14
11	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg (profil 40x25x2)	kg			27,14 6,05
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	57,66	6,05
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	12,11	12,72
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	37,87	0,38
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	98,49	7,88
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0130	8,20	0,11
12	CP15A	Montarea blocurile- stilpi prefabricate din beton	buc			40,14 17,30
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,2500	57,66	14,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0020	765,00	1,53
	266612280060	Element prefabricat Stilpi	buc	1,0100	13,00	13,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,14	0,02
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0400	204,10	8,16
13	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 63 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului (PE100 PN10 SDR17)	m			59,61 3,11
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	57,66	2,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	57,66	1,04
	2521216710063	Teava polietilena PE100 PN10 SDR17, Dn63 mm	m	1,0030	45,24	45,38
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	0,90	0,97
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	178,31	7,13
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	75,50	3,02
14	CP08A	Montarea panourilor - structura (numai	buc			295,44

1	2	3	4	5	6	7
		manoperea+utilaj)				172,98
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,7000	57,66	155,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,6000	204,10	122,46
15	CI23A	Executarea acoperirii - lainer (numai manoperea+utilaj)	m2			234,74
						234,68
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,5000	57,66	144,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5700	57,66	90,53
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	8,20	0,07
16	CP03A	Montarea stilpilor prefabricati - picior mic panou structura , picior mare pentru panou structuta (numai manoperea + utilaj)	buc			611,29
						345,96
	7123030012500	Montator P.B	h-om	5,4000	57,66	311,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	57,66	34,60
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,3000	204,10	265,33
17	CD14A	Fixarea panou (numai manoperea + utilaj)	m			63,43
						63,43
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	57,66	63,43
18	09-01-025-07	Sistema de filtrare	set			13 838,40
						13 838,40
	5	Specialist	h-om.	240,0000	57,66	13 838,40
19	AcF02A	Scara cu vanguri din otel	m			21,19
						19,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3400	57,66	19,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8500	1,54	1,31
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	130,00	0,26
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0010	20,14	0,02
		2. Utilaj				
20		Panou structura - DESCO CHIMNEY PAL OF 256	buc			76 590,00
						0,00
	68430501020	Panou structura - DESCO CHIMNEY PAL OF 256	set	1,0000	76 590,00	76 590,00
21		Panou structura - DESCO FWD 2011 PAL OF 256	buc			82 516,00
						0,00
	6900308018	Panou structura - DESCO FWD 2011 PAL OF 256	set	1,0000	82 516,00	82 516,00
22		Panou structura coltar - DESCO CN RE	buc			749,70
						0,00
	6900308020	Panou structura coltar - DESCO CN RE	set	1,0000	749,70	749,70
23		Picoir mic panou structura	buc			510,00
						0,00
	6900308025	Picoir mic panou structura	set	1,0000	510,00	510,00
24		Picoir mare panou structura	buc			510,00
						0,00
	6900308026	Picoir mare panou structura	buc	1,0000	510,00	510,00
25		Elemente de fixare panou	buc			2 193,75
						0,00
	6900308027	Elemente de fixare panou	buc	1,0000	2 193,75	2 193,75
26		Elemente de fixare liner	buc			4 972,00
						0,00
	2584512051	Elemente de fixare liner	buc	1,0000	4 972,00	4 972,00
27		Chieta liner	buc			4 972,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2584512052	Chieta liner	buc	1,0000	4 972,00	4 972,00
28		Sistem de filtrare PF.I 440 P25	buc			118 500,00
						0,00
	25845120520	Sistem de filtrare PF.I 440 P25	buc	1,0000	118 500,00	118 500,00
29		Acoperire lainer	buc			74 305,83
						0,00
	25845120525	Acoperire lainer	buc	1,0000	74 305,83	74 305,83
30		Scara inox	buc			4 021,00
						0,00
	25845120106	Scara inox	buc	1,0000	4 021,00	4 021,00

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

Director, Dimcioglo Andrei
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Construcția bazinului din parcul "Fintina Mare" s.Iurceni r-I Nisporeni

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular
Nr.7

DEVIZ LOCAL № 143/190101 Bazin.

Valoarea de deviz 665 012,94 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrarile de terasamente				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	2,70	625,82 0,00	1 689,72 0,00
2	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3	0,32	587,12 508,56	187,88 162,74
3	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	1,12	286,51 0,00	320,89 0,00
4	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3	1,12	587,12 508,56	657,57 569,59
Total Lucrarile de terasamente						2 856,06
Inclusiv salariu						732,33
		1.2. Constructia piscinei				
5	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	6,50	228,10	1 482,68

1	2	3	4	5	6	7
					51,89	337,31
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	21,00	245,11 57,08	5 147,26 1 198,75
7	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3	37,00	1 156,27 253,70	42 782,08 9 387,05
8	CC01D	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	1 335,00	14,98 3,40	19 995,68 4 541,59
9	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	178,00	26,60 2,59	4 734,89 461,86
10	CC01C	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	39,11	16,13 4,56	630,90 178,15
11	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg (profil 40x25x2)	kg	205,00	27,14 6,05	5 564,30 1 241,13
12	CP15A	Montarea blocurile- stilpi prefabricate din beton	buc	160,00	40,14 17,30	6 422,74 2 767,68
13	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 63 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului (PE100 PN10 SDR17)	m	100,00	59,61 3,11	5 961,38 311,37
14	CP08A	Montarea panourilor - structura (numai manoperea+utilaj)	buc	6,00	295,44 172,98	1 772,64 1 037,88
15	CI23A	Executarea acoperirii - lainer (numai manoperea+utilaj)	m2	105,00	234,74 234,68	24 647,89 24 641,00
16	CP03A	Montarea stilpilor prefabricati - picior mic panou structura , picior mare pentru panou structuta (numai manoperea + utilaj)	buc	60,00	611,29 345,96	36 677,40 20 757,60

1	2	3	4	5	6	7
17	CD14A	Fixarea panou (numai manoperea + utilaj)	m	62,00	63,43 63,43	3 932,41 3 932,41
18	09-01-025-07	Sistema de filtrare	set	1,00	13 838,40 13 838,40	13 838,40 13 838,40
19	AcF02A	Scara cu vanguri din otel	m	3,00	21,19 19,60	63,58 58,81
Total Constructia piscinei						173 654,23
Inclusiv salariu						84 690,99
		Cheltuieli directe	Lei		176 510,29	
		Asigurari sociale si medicala	27,50 %		23 491,41	
		Total	100,00 +		200 001,70	
		Cheltuieli de transport	10,00 %		6 517,36	
		Total	100,00 +		206 519,06	
		Cheltuieli pentru depozitare	2,00 %		1 303,47	
		Cheltuieli directe	100,00 +		207 822,53	
		Cheltuieli de regie	14,50 %		30 134,26	
		Total	100,00 +		237 956,79	
		Beneficiu de deviz	6,00 %		14 277,41	
Total Lucrari de constructie						252 234,20
Inclusiv salariu						85 423,32
		2. Utilaj				
20		Panou structura - DESCO CHIMNEY PAL OF 256	buc	1,00	76 590,00 0,00	76 590,00 0,00
21		Panou structura - DESCO FWD 2011 PAL OF 256	buc	1,00	82 516,00 0,00	82 516,00 0,00
22		Panou structura coltar - DESCO CN RE	buc	4,00	749,70 0,00	2 998,80 0,00
23		Picoir mic panou structura	buc	30,00	510,00 0,00	15 300,00 0,00
24		Picoir mare panou structura	buc	30,00	510,00 0,00	15 300,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
25		Elemente de fixare panou	buc	2,00	2 193,75 0,00	4 387,50 0,00
26		Elemente de fixare liner	buc	1,00	4 972,00 0,00	4 972,00 0,00
27		Chieta liner	buc	1,00	4 972,00 0,00	4 972,00 0,00
28		Sistem de filtrare PF.I 440 P25	buc	1,00	118 500,00 0,00	118 500,00 0,00
29		Acoperire lainer	buc	1,00	74 305,83 0,00	74 305,83 0,00
30		Scara inox	buc	2,00	4 021,00 0,00	8 042,00 0,00
		Cheltuieli directe	Lei			407 884,13
		Cheltuieli de depozitare	1,20 %			4 894,61
		Total Utilaj				412 778,74
		Inclusiv salariu				0,00

Total deviz:
Inclusiv salariu

665 012,94
85 423,32

Intocmit

Director, Dimcioglo Andrei

(funcția, semnătura)

Verificat

Director, Dimcioglo Andrei

(funcția, semnătura)